Recientemente el grupo grabó un programa para Televisión Valenciana con obras del Misteri y del polifonista Ginés Pérez y junto con la Capella de Ministrers cantó en la sala Oliver Messien de París para Radio France. Su última grabación «*Vocibus paribus*» está dedicada a las obras a voces iguales del polifonista Tomás Luis de Victoria.

Además del trabajo en su repertorio habitual, «a capella» o en colaboración con instrumentistas y del montaje con Capella de Ministres del programa de música medieval «*El Libre Verme*», también ha interpretado en escena la ópera de Rossini «*L'italiana in Algeri*».

Ha abordado otras actividades musicales, como el programa que ofrece con el saxofonista Perico Sambeat, en una experiencia musical que mezcla polifonía y jazz. Fruto de este trabajo fue la grabación de un CD con el título de «*Discantus*».

La Universitat de València, colabora y patrocina las actividades de investigación y difusión del patrimonio musical realizada por el *Cor de Cambra Lluís Vich*.

Nisi Dominus (Psalmus 127)

Nisi Dominus aedificaverit domum: in vanum laboraverunt qui aedificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem: frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere: surge postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: ecce, haereditas Domini filii: merces, fructus ventris.

Sicut sagittae in manu potenteris: ita filii excussorum.

Beatus vir qui implevit desiderium suum ex ipsis: non confundetur cum loqueretur inimicis suis in porta.

Gloria Patri et Filio, et Spiritu Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen

Una hora non potuistis vigilare mecum,

qui exhortabamini mori pro me?

Vel Iudam non videtis, quomodo non dormit, sed festinat tradere me Iudeis?

Quid dormitis? Surge, et orate, ne intretis en tentationem.

Vel Iudam non videtis, quomodo non dormit, sed festinat tradere me Iudeis?

(Matth. 26, 40; Lc. 22, 46)

Aestimatus sum cum descendantibus in lacum:

Factus sum sicut homo sine adiutorio, inter mortuos liber.

Posuerunt me in lacu inferiori, in tenebris, et in umbra mortis.

Factus sum sicut homo sine adiutorio, inter mortuos liber.

Regina coeli laetare, Alleluia,

Quia quem meruisti portare. Alleluia.

Resurrexit, Sicut dixit, Alleluia.

Ora pro nobis Deum. Alleluia.

CASTELLANO**Nisi Dominus (Salmo 127)**

Si el Señor no edifica la casa, en vano se afanarán quienes la construyen.

Si el Señor no guarda la ciudad, en vano vigilará el centinela. En vano os levantáis antes del alba, levantaos después de haber descansado, vosotros, los que coméis el pan del dolor.